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Oficio ONR.PR n® 140/2021/FAS- Regularizacao de assinaturas de
ordens de indisponibilidade/cancelamento

Secretaria Geral Judiciaria

ter 28/9/2021 16:01

Caixa de entrada

para:Posto de Atendimento de Campo Largo <paclg@trt9.jus.br>; Posto Avangado da Justica do Trabalho de Palotina
<papot@trt9.jus.br>; Posto Avancado da Justica do Trabalho de Ibaiti <paibt@trt9.jus.br>; Divisdo Judiciaria de 2° Grau
<divisaojud2@trt9 jus.br>; Secretaria da 1a. Turma <turmal@trt9.jus.br>; Secretaria da 2a. Turma <turma2@trt9,jus.br>;
Secretaria da 3a. Turma <turma3@trt9.jus.br>; Secretaria da 4a. Turma <turma4@trt9.jus.br>; Secretaria da 5a. Turma
<turma5@trt9jus.br>; Secretaria da 6. Turma <turmab@trt9.jus.br>; Secretaria da 7. Turma <turma7@trt9,jus.br>; Corregedoria
Regional <corregedoria@trt9.jus.br>; Secretaria de Conciliagdo e Execucdo em face da Fazenda Publica
<precatorios@trt9.jus.br>; Coordenadoria de Conciliacdo e de Apoio Permanente & Execucdo de Curitiba <cocape@trt9.jus.br>;
Divisdo de Gestdo Documental, Arquivo e Memoria <gdoc@trt9.jus.br>; Vice-Presidencia do TRT9 <vice-
presidencia@trt9.jus.br>; Assessoria de Economia e Orientagdo de Célculo <economia@trt9.jus.br>; Convénios
<convenios@trt9.jus.br>; cadastro.peritos <cadastro.peritos@trt9.jus.br>; Distribuicdo de 1a. Instancia <distrib@trt9.jus.br>;
Assessoria Gabinetes <assessoria_gabinetes@trt9,jus.br>; Tribunal Pleno e Orgao Especial <pleno_oe@trt9,jus.br>; Secio
Especializada <se@trt9.jus.br>; Assessoria Gabinetes <assessoria_gabinetes@trt9. jus.br>; Assessoria Gabinetes
<assessoria_gabinetes@trt9.jus.br>;

@ 2 anexos (850 KB)
Oficio ONR.PR N° 140-2021-FAS (3).pdf; Relatério.pdf;

Senhores Diretores,

Em cumprimento ao Despacho SGJ n. 553/2021, do Excelentissimo Desembargador Sergio
Murilo Rodrigues Lemos, Presidente do TRT da 9* Regido, encaminham-se, em anexo, copias
do Oficio ONR.PR n° 140/2021/FAS e do relatério que o acompanha, para ciéncia e adogcao das
seguintes providéncias:

a) regulariza¢do das pendéncias constantes no anexo do documento, quando aplicavel a
sua unidade; e

b) estrita observancia da obrigatoriedade de assinatura nas ordens judiciais de
indisponibilidade/cancelamentos registradas na CNIB, a fim de se evitar ocorréncias como
as relatadas em referido Oficio.

Atenciosamente,

Sandro Augusto Haisi
Secretario-Geral Judiciario

Tribunal do Trabalho da 9* Regido
e-mail: sgj@trt9.jus.br

telefones: (41) 3310-7067 e 3310-7460

“Conciliar também é realizar justica”
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